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Gode hjelpere i julestria
Julerengjøring er et vanlig fenomen i de tusen hjem. Dette er tradisjon og gjøres
gjerne på tradisjonelt vis. Men, det kommer stadig nye og spennende produkter på
markedet som gjør rengjøringsarbeidet både bedre og enklere.

For mange, spesielt litt eldre, er det ikke skikkelig jul før huset lukter av grønnsåpe. I dag vet vi at det
ikke er å anbefale. Grønnsåpe er basert på animalske fettsyrer og tørrer ut og avfetter derfor overflater
av tre. Dette fører til at treets egenskaper svekkes, risikoen for sprekker øker og treet kan gulne.

Tre er et unikt og levende materialet og det er avgjørende å la det få riktig pleie og vedlikehold. Dette for
å beholde treets fine utseende og glød.

Natursåpe
Hva for eksempel med ferdig blandet vaskevann på sprayflaske? Vi snakker da om natursåpe som er
ideell til rengjøring og vedlikehold av oljebehandlede, voksede, samt såpebehandlede overflater.

Natursåpe er en spesialsåpe med høyt tørrstoffinnhold som har pleiende egenskaper som lukker treets
porer, og beskytter mot smuss og væskegjennomtrengning.

Du får den i to varianter, Natursåpe Hvit brukes til overflater tidligere behandlet med hvitpigmentert olje
eller såpe. Natursåpe Natur er ideell til overflater behandlet med natur- eller farget olje.

Den ferdigblandede sprayen gjør vedlikeholdet av oljede eller såpebehandlede gulv, møbler,
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benkeplater, og paneler vesentlig enklere.

Anbefalt produkt:
WOCA natursåpe spray fra IBG.

Rengjøring av kjøkkenet
Rengjøring av kjøkkenet kan ofte by på problemer fordi det er mye fett som er vanskelig å fjerne.

Det finnes imidlertid fettløsende midler i form av spray som gjør jobben enklere, og den virker på alle
typer fett.

Til vask av tak og vegger er det enkleste å fukte en ren gulvmopp i lunkent vann, så sprayer du fettløser
på moppen og vasker tak og vegger i lange drag.

Om du har heksesot eller skjolder etter vedfyring og stearinlysbrenning, fjerner fettløseren dette også.

Anbefalt produkt:
Plumbo PowerClean fra Krefting.
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Kjøkkenbenken
Et annet nytt og nyttig produkt er en gel for deg som har oljet kjøkkenbenk.

Gel’en brukes til stell og vedlikehold av oljede treflater. Den tørker raskt og fremhever treets naturlige
struktur og farge, samtidig som den gir en sterk og holdbar overflate som er motstandsdyktig mot vann
og skitt.

Den praktiske tuben gjør dosering, påføring og anvendelse enklere og mer tidsbesparende.

Om du har en trefarget benkeplate, velger du hvit vedlikeholdsgel. Det gir en lys overflate med
gjennomskinn av trestrukturen.Har du mørkere benkeplate benytter du varianten «Natur».

Anbefalt produkt:
WOCA kjøkkenbenkolje gel fra IBG.
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Merker etter glass og kaffekopper
Er det ikke irriterende når du oppdager at bordplaten er full av ringer etter juleselskapet?

Løsningen er ikke langt unna.

Nå kan du få en effektiv ringfjerner som gjør at du blir kvitt hvite ringer og varmeskjolder i lakkflaten.
Ringfjerneren gir ny høyglans til gammel, slitt lakk, og den kan i tillegg benyttes til å pusse kobber og
andre metaller.

Anbefalt produkt:
Ringfjerner fra Alanor.
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Etter julebaksten
Om det går litt hardt for seg med pepperkakedeigen kan det fort bli litt oppryddingsproblemer i
stekeovnen.

Et uunnværlig hjelpemiddel til å rengjøre ovnen er «grill og ovnsrens» på sprayflaske.

Du vrir bare på munnstykket, sprayer rett på området som skal rengjøres med omkring 20 centimeter
avstand. Om du så lar ovnsrensen virke et kvarters tid, er det bare å tørke av sølet med litt papir eller en
tørr klut.

Om du har på litt varme, cirka 40 grader er rensemiddelet enda mer effektivt. Til slutt vasker du lett over
med en våt klut, før du setter ovnen på 220 grader og får tørket den skikkelig.

Har du motstridige matrester i ovnen, kan du med fordel benytte en skuresvamp. Det er viktig at du
bruker gummihansker; «grill- og ovnsrens» inneholder sterke kjemikalier som angriper huden.

Unngå å få rensesprayen på gummilister og den mekaniske viften i stekeovnen.

Anbefalt produkt:
Plumbo PowerClean ovn og grillrens fra Krefting.



IFI.no

6

Enklere vasking av tregulv
For enkel rengjøring av vegger, gulv og tak brukes et komplett rengjøringssett med en ergonomisk
utformet rengjøringsmopp med egen tank og utløsermekaniske for rengjøringsmidddel.

Den kan brukes på så vel oljebehandlede som lakkerte tregulv.

Moppen fungerer på alle vaskbare flater som PVC, laminat, vinyl, stein, fliser, glass, porselen og malte
flater eller lakkerte flater.

Rengjøringsmidlet sprayer du direkte på gulvet og du sprer det utover med hjelp av mikrofibermoppen.

Avslutningsvis skyller du og klemmer moppen regelmessig i rent vann. Noen annen skylling av gulvet er
ikke nødvendig.

Anbefalt produkt:
Spraymopp fra Duri Fagprofil.
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Bli kvitt julefettet
Vi sliter vel alle med å bli kvitt fett nå i juletida, ikke minst fettrester fett, eller fettholdige rester, som
samler seg på ulike flater i hjemmet.

Da er det godt at det finnes effektive hjelpemidler, som Liberon Møbelrens.

Den hjelper deg med å bli kvitt fett som samler seg på kjøkkenskap og ventilatorhetter, sot på
ovnsdøren, kalk og såperester i dusjen og stearinsøl fra bordplaten.

Anbefalte produkter:
Liberon Møbelrens fra Alanor AS.
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Ta vare på gulvet ved inngangsdøren
Med matter ved inngangspartier forebygger du mye av rengjøringsarbeidet.

Disse er konstruert for å fange opp jord og møkk allerede ved dørterskelen.

Med den rette løsningen ved inngangspartier forlenger man også gulvets levetid. Omlag 80 prosent av
all skitt og møkk som havner på gulvet i en bygning kommer utenfra.

Det er derfor viktig med egne inngangssoner som fanger opp denne skitten.

Anbefalte produkter:
Teppefliser Barricade og Foyer fra Interface.
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Mer informasjon:
Alanor
Fagprofil
IBG
Interface
Krefting


